Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2008/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal possibilidade de estender a coleta seletiva no Bairro Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a possibilidade de estender a coleta seletiva para o Bairro Santa Rita de Cássia, neste município.
[bookmark: _GoBack]

Justificativa:

O projeto-piloto implantado pela prefeitura em parceria com a RECICOPLAST atualmente tem beneficiado milhares de moradores de vários bairros da cidade. Moradores de outros bairros ainda não contemplados pela coleta, como por exemplo, região central gostaria de receber também esse benefício.

Palácio 27 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves,
23 de maio de 2014.

Felipe Sanches
-vereador-
5e6c41bb-f2b3-4049-badc-306ea4e5fcf3.png
PROTOCOLO 4055/2014 - 23/05/2014 12:35

image1.jpeg